РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫЕГ
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ тозбмблинии
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

JAKAAH

от 29 ноября 2021 года № 484/1
с. Усть-Кокса

О временном прекращении движения
транспортных средств на автомобильной дороге
общего пользования местного значения
МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай
«Проезд от ул. Берёзовая до ул. Заречная в с. Усть-Кокса»
на участке 0 км + ООО м - 0 км + 160

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях обеспечения
безопасности дорожного движения,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Временно прекратить движение всех видов транспортных средств на
автомобильной дороге общего пользования местного значения муниципального образования
«Усть-Коксинский район» Республики Алтай «Проезд от ул. Берёзовая до ул. Заречная в с.
Усть-Кокса» на участке 0 км + 000 м - 0 км + 160, в период с 1 декабря 2021 года до 31 июля
2022 года.

2. МУП «Тепловодстрой Сервис» принять необходимые меры по обеспечению
безопасности движения транспортных средств на автомобильной дороге общего пользования
местного значения муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики
Алтай «Проезд от ул. Берёзовая до ул. Заречная в с. Усть-Кокса» на участке 0 км + 000 м - 0
км + 160. Обеспечить подъездной путь к дому, расположенному по адресу: с. Усть-Кокса, ул.
Сиреневая, д. 15.

3. Опубликовать настоящее Распоряжение в газете «Уймонские вести» и разместить
на официальном сайте Администрации муниципального образования «Усть-Коксинский
район» Республики Алтай.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на исполняющего
обязанности заместителя Главы Администрации МО «Усть-Коксинский район» Е.Л.
Бескончина.

Первый заместитель
Главы Администрации
МО «Усть-Коксинский район» О.М. Абросимова